Elemento 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Fonte 150000000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Valor               R$ 7.500,00

Total Recurso:R$ 32.713,77

Suplementação/Anulação Dotação: 32.713,77 - Trinta e Dois Mil, Setecentos e Treze Reais, Setenta e Sete Centavos.

Dotações Anuladas

Recurso:Suplementação/Anulação Dotação
Ficha514Dotação070003.0812200782.205.44905100000

Órgão070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade 003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Função08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL